
 
POSTANOWIENIE NR 206/29/2013 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW  
 

z dnia 4 czerwca 2013 r. 
 

zmieniające postanowienie w sprawie ustanowienia medalu i odznaki Krajowej Izby 
Biegłych Rewidentów oraz przyjęcia procedury ich przyznawania  

 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy  z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach i ich 
samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz o nadzorze 
publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649, z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 oraz z 2012 r. poz. 855) oraz 
pkt 3 lit. e Programu działania Krajowej Izby Biegłych Rewidentów w latach 2011-2015, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 44 VII Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 
z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie programu działania Krajowej Izby Biegłych Rewidentów 
w latach 2011-2015 postanawia się, co następuje: 

 
 
§ 1. W załączniku nr 4 do postanowienia Nr 161/24/2012 Krajowej Rady Biegłych 

Rewidentów w sprawie ustanowienia medalu i odznaki Krajowej Izby Biegłych Rewidentów 

oraz przyjęcia procedury ich przyznawania – Procedura przyznawania medali i odznak 

Krajowej Izby Biegłych Rewidentów – wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) pkt 4.12 do 4.15 otrzymują brzmienie: 

„4.12. Wręczanie medali ma charakter uroczysty. Medale wręczane są przez prezesa 

Rady lub – w zastępstwie – wyznaczonego przez niego zastępcę prezesa Rady. Wraz 

z medalem wręczona zostaje legitymacja.  

4.13. W przypadku przyznania medalu pośmiertnie, istnieje możliwość jego odbioru 

przez członka najbliższej rodziny biegłego rewidenta. W przypadku braku możliwości 

odebrania medalu przez członka najbliższej rodziny biegłego rewidenta, medal przekazywany 

jest do regionalnego oddziału Izby, do którego należał biegły rewident.  

4.14. Datę wręczania medali w danym roku ustala Rada, w terminie do końca roku 

poprzedzającego. Informacja ta jest niezwłocznie zamieszczana na stronie internetowej Izby. 

4.15. Koszty organizacji uroczystości, na której wręczane są medale Izby, ponosi Izba.”; 
 

2) traci moc pkt 4.16; 
 

3) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6.1. Postanowienia w sprawie przyznania odznaczeń Izby podejmuje Rada. 

6.2. Wnioski do Rady o przyznanie odznaki składają regionalne oddziały Izby lub organy 

Izby, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik niniejszej procedury.”; 
 

4) pkt 9.3 do 9.4 otrzymują brzmienie: 

„9.3. W przypadku śmierci biegłego rewidenta, któremu Rada przyznała odznakę, istnieje 

możliwość jej odebrania przez członka najbliższej rodziny biegłego rewidenta. W przypadku 

braku możliwości odebrania odznaki przez członka najbliższej rodziny biegłego rewidenta, 



 

odznaka przekazywana jest do regionalnego oddziału Izby, do którego należał biegły 

rewident. 

9.4. Regionalne oddziały Izby przekazują Radzie informacje na temat terminu wręczania 

odznak. Informacje te są niezwłocznie zamieszczane na stronie internetowej Izby.”; 
 

 

5) traci moc pkt 9.5; 
 

6) załącznik do Procedury przyznawania medali i odznak Krajowej Izby Biegłych 

Rewidentów otrzymuje brzmienie: 

 
„Załącznik do Procedury przyznawania medali 
i odznak Krajowej Izby Biegłych Rewidentów 

 
WNIOSEK 

O PRZYZNANIE ODZNAKI KIBR 

 
 

...................................., dn. .............. 20....... r. 
(miejsce)  (data) 

 

Imi ę i nazwisko biegłego rewidenta  

Numer w rejestrze biegłych rewidentów  

Adres biegłego rewidenta*  

Okres posiadania uprawnień biegłego rewidenta oraz 
dyplomowanego biegłego księgowego 

 

Uzasadnienie dla przyznania odznaki KIBR** 

............................................................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................................................... 
 
 
* adres do korespondencji, ewentualnie – wraz ze stosowną informacj ą – zameldowania 
** informacje mogą stanowić osobny załącznik do formularza 
 
 

  

 czytelny podpis wnioskującego wraz z podaniem adresu 
do korespondencji i/lub adresu email”. 

 
 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


